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Dat zit goed!
Voor u ligt het dagtochtenprogramma voor 2024. Laat u dit jaar weer 

verrassen door de verschillende bestemmingen die wij met veel zorg en 
plezier hebben samengesteld. 

Dit jaar hebben we weer heel veel leuke dagtochten op het programma staan. 

We nemen u graag mee op een dag vol verrassingen, mooie landschappen 

en gezelligheid. 

Inmiddels zijn onze Duitslandreizen een grote hit, en ook dit jaar hebben we 
weer een nieuwe Duitse bestemming op de kaart gezet. Nieuw dit jaar is de 
reis naar Belgisch Limburg. 

Uiteraard staan er ook nog heel veel mooie dagtochten op de planning. We 

maken verschillende vaartochten, genieten van mooie rondritten en stappen 

aan boord van de trein voor een heerlijk diner. 

We hopen dat wij u enthousiast hebben kunnen maken en dat dit jaar vele 
mooie dagen met u mogen beleven. Onze chauffeurs staan in ieder geval 
weer voor u klaar en hebben er zin in! 

Veel plezier met ontdekken en wij kijken er naar uit om u in onze touringcars 
te ontvangen!
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Aanmelden
Deelname aan de reis kan door u aan te melden via onze website 
www.nooteboomtours.nl/dagtocht. Ook kunt u zich telefonisch 
aanmelden. Na ontvangst van de aanmelding zenden  
we u een bevestiging toe. Dagtochten gaan alleen door  

bij voldoende deelname.  
Het is niet meer mogelijk om een zitplaatsreservering te maken.

Vertrekplaatsen
Voor de dagtochten gelden de volgende opstaplocaties:

- Maassluis: tankstation Koningshoek

- Maasland: busstation Viaduct

-  Vlaardingen: Holy – bushalte aan de Holysingel (aan de kant van 

het Shell tankstation) en metrostation West

- Schiedam: parkeerplaats Margriethal

- ’s Gravenzande: parkeerplaats zwembad Maesemunde
- Naaldwijk: busstation Verdilaan

Enkele dagen voor vertrek ontvangt u het exacte tijdstip van vertrek 
bij uw opstaplocatie.

Betaling
De betaling van dagtochten moet vooraf per bank zijn gedaan. 
Voor meerdaagse reizen geldt dat de betaling uiterlijk twee weken 
na de reservering voldaan moet zijn. Wanneer u via onze website 
reserveert, kunt u direct betalen via iDeal.

Annulering
Dagtochten kunt u tot uiterlijk 5 werkdagen voor vertrek kosteloos 
annuleren. Voor meerdaagse reizen geldt dat u tot 6 weken voor vertrek 
kosteloos kunt annuleren. We storten het door u betaalde bedrag terug 

op uw bankrekening. Wanneer een dagtocht niet door kan gaan door 

onvoldoende aanmeldingen of maatregelen vanuit de overheid dan 
verplaatsen we de reis of storten de reeds betaalde reissom aan u terug.

MOEiLIJK TER BEEN
Enkele dagtochten zijn ongeschikt voor mensen die moeilijk ter been 
zijn. In dit geval wordt dit door middel van een pictogram aangegeven.

De informatie in deze folder is onder voorbehoud van eventuele wijzigingen en/of aanpassingen 
na het afdrukken van deze folder. Nooteboom Tours behoudt zich het recht om de reisroute, het 
reisprogramma of de prijzen te wijzigen als de omstandigheden hiertoe aanleiding geven. 

Tel: 010 – 434 12 20  |  info@nooteboomtours.nl  |  www.nooteboomtours.nl
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Overzicht dagtochten 2024

1. Huishoudbeurs 

2. Paastocht eerste Paasdag

3. Vier het voorjaar

4. Duitslandreis 1

5. Keukenhof 
6. Lentekriebels 
7. Zaanse Schans & Volendam 

8. Bingo! 
9. Libelle Zomerweek 

10. Duitslandreis 2

11. Zandsculpturenfestijn 
12. Parels van het IJsselmeer
13. Reis door de tijd 
14. André Rieu op het Vrijthof 
15. Lingelust
16. Historische Driehoek 
17. Waar grenzen samen komen 
18. Tijdloos Texel
19. Zeeuwse Waterwegen 

20. Verrassingstocht

21. Antiekmarkt Lille

22. Bourgondisch Den Bosch 

23. Dinner Train 

24. Veilen, varen, verrassen 

25. Herfsttintentocht 
26. Belgiëreis
27. Terug in de tijd
28. Swingende stamppotten 

29. Dé Winterfair
30. Ballen en lichtjes 

31. Winterse Intratuin 

zaterdag 17 februari
zondag 31 maart
maandag 15 april
za 27 april – wo1 mei 
maandag 29 april

woensdag 01 mei

woensdag 08 mei

vrijdag 17 mei
zaterdag 25 mei
zo 2 – do 6 juni
woendag 12 juni

dinsdag 25 juni
dinsdag 09 juli

vrijdag 12 juli
maandag 15 juli
woensdag 24 juli

donderdag 08 augustus

maandag 12 augustus

vrijdag 16 augustus
donderdag 22 augustus

zaterdag 07 september
dinsdag 17 september

vrijdag 27 september
woensdag 02 oktober

vrijdag 18 oktober
ma 28 oktober – vr 1 november

donderdag 31 oktober

maandag 11 november

vrijdag 22 november
maandag 02 december

woensdag 11 december

€ 48,00 

€ 80,00 

€ 52,00 
€ 575,00 

€ 49,00 

€ 60,00 
€ 54,00 
€ 82,00 

€ 49,00

€ 575,00 

€ 60,00 
€ 66,00 
€ 77,00 

€ 299,00 

€ 68,00 
€ 80,00 

€ 67,00 
€ 74,00 

€ 86,00 
€ 82,00 

 € 44,00 

€ 89,00 

 € 124,00 

 € 76,00 
 € 68,00 

 € 600,00 
 € 58,00 
 € 56,00 
 € 44,00 

 € 31,00 

 € 24,00 



32. Dickens Festijn
33. Kerstdiner

zondag 15 december
donderdag 26 december
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KERSTMARKTEN 2024

34. Kerstmarkt Keulen 

35. Kerstmarkt Valkenburg 
36. Kerstmarkt Düsseldorf  
37. Kerstmarkt Aken   

38. Kerstmarkt Essen

39. Kerstmarkt Münster
40. Kerstmarkt Brugge

zaterdag 07 december
zondag 08 december
vrijdag 13 december
zaterdag 14 december
zondag 15 december
zaterdag 21 december
zondag 22 december

€ 33,00 

 € 30,00 

 € 33,00 

 € 33,00 

 € 33,00 

 € 33,00 

 € 30,00 

 € 30,50 
€ 89,00



Tijdsduur ca. 9:15 – 18:00

Tijdsduur ca. 10:30 – 17:00

Ga mee naar de Huishoudbeurs en laat u verrassen! 
Tijdens Huishoudbeurs 2024 prikkelen we uw 
zintuigen en laten we u kennismaken met onbekende 
bestemmingen, verrassende highlights, geweldige 
optredens en workshops en heel veel leuke producten 
en merken. Doe inspiratie op en verwen uzelf met een 
dagtocht naar de RAI in Amsterdam!

Inclusief: busreis, entree

1. Huishoudbeurs

17 februari € 48,00 

Op deze 1e Paasdag maken we een prachtige rondvaart 
door Rotterdam. U wordt hartelijk ontvangen met een 
sfeervolle lunch cruise. Tijdens deze cruise door Rotterdam 
kunt u genieten van een uitgebreid lunchbuffet. Daarbij 
wordt u vermaakt door de artiesten die meevaren; van een 
ballonartiest tot een swingend optreden van een zanger(es).

Inclusief: busreis, rondvaart, soep, uitgebreid warm en 
koud buffet, paas dessert en livemuziek en entertainment 
(exclusief drankjes) 

2. Paastocht

31 maart € 80,00

Vandaag maken we een prachtige tocht door de 
Bollenstreek. Geniet van de prachtige kleuren van de 
tulpen, hyacinten en narcissen die in bloei staan! Heerlijk 
zittend in uw luxe touringcarstoel geniet u van de streek 
rondom Lisse, Hillegom en Sassenheim. Onderweg 
stoppen we bij de kleurrijke Tulip Experience. Hier 
worden wij hartelijk ontvangen en staat er een heerlijk 
lunch voor u klaar! Hierna krijgen we een rondleiding 
en heeft u daarna nog even de tijd om op eigen 
gelegenheid rond te lopen. Aan het einde van de dag 
krijgt u nog een kleine verrassing mee. Dit wordt een 
fantastische en kleurrijke dag! 
 
Inclusief: busreis, lunch inclusief koffie/thee/melk/
karnemelk en rondleiding

3. Vier het voorjaar 

15 april € 52,00

Tijdsduur ca. 10:00 – 17:00
6



4. Vijfdaagse Duitslandreis 
27 april – 1 mei    € 575
2 – 6 juni

Onze 5-daagse reis naar Duitsland blijft populair! Dit jaar is de bestemming het prachtige 
Bremm een dorp aan de oever van de Moezel. Geniet 5 dagen van deze unieke omgeving. 
We hebben een leuk en afwisselend programma voor u samengesteld. Iedere dag maken 
we een excursie of brengen we een bezoek aan één van de nabijgelegen steden. Blijft u 
liever in het hotel dan is dit uiteraard ook geen enkel probleem! Tijdens deze reis verblijft u 
in Enjoy Moezelhotel Bremm, waar u kunt genieten van het heerlijke all-inclusive pakket.
DAG 1  vertrek naar Duitsland met een tussenstop in Spa 

DAG 2 bezoek aan Beilstein  
DAG 3 bezoek aan Trier 
DAG 4 bezoek aan Burg Eltz 
DAG 5  vertrek vanuit Duitsland 

HET ARRANGEMENT IS INCLUSIEF:

PP  Vervoer per luxe touringcar

PP  Genoemde excursies uit het programma

PP    4x overnachting in Enjoy Moezelhotel Bremm 
(hotelkamer per lift bereikbaar en voorzien 
van douche, toilet en televisie)

PP  Ontvangst met koffie met gebak 
PP  4 x uitgebreid ontbijtbuffet
PP  4 x warme lunch of lunchpakket
PP  4 x driegangenkeuzemenu
PP    Koffiecorner gehele dag koffie en thee in 

koffiecorner
PP    Dagelijks alle drankjes van 17:00 t/m 24:00 

(bediening aan tafel) Bieren, wijnen, fris- en 
vruchtendranken, jenevers 

PP    Versnaperingen ’s avonds zoals nootjes en 
zoutjes, bittergarnituur etc. 

PP    Iedere avond vertier en entertainment 

met livemuziek en een dorpswandeling 
Hierbij wordt regelmatig een bittergarnituur 
geserveerd

PP    Gebruik van versnellingsfietsen en andere 
faciliteiten

PP    Wifi in hotel

Toeslag voor een 1-persoonskamer 

is € 190,00
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Vandaag vertrekken we naar de pareltjes van Noord-
Holland. We beginnen onze dag bij de Zaanse Schans. 
We genieten van een heerlijk kopje koffie met gebak 
alvorens we een bezoek brengen aan het museum en 
de Verkade Experience. Hierna vertrekken we naar het 
bekende Volendam. Hier heeft u de tijd om op eigen 
gelegenheid nog even een bezoek te brengen aan 
Volendam. Loop langs de winkeltjes, drink een drankje 
op het terras of wandel door dit pittoreske dorpje. Na 
deze gezellige dag rijden we aan het einde van de 
middag weer terug naar uw opstapplek.

Inclusief: busreis, koffie/thee met gebak, entree Zaans 
Museum en Verkade Experience

7. Zaanse Schans en Volendam

8 mei € 54,00 

Tijdsduur ca. 8:00 – 18:00 

Het mooiste lentepark ter wereld! Een bezoek aan de 
Keukenhof is zeer de moeite waard. Bloemen horen al 
eeuwenlang bij het leven van mensen. Bloemen worden 
als klassieke symbolen in kunst, architectuur en design 
gebruikt. De tulp voor de nieuwe lente en de roos voor 
de liefde! U zult zich vergapen aan alle pracht en praal in 
de tuinen en genieten van het ultieme lentegevoel, de 
prachtige bloemen in bloei en vele shows. Vergeet dus 
vooral uw fotocamera niet mee te nemen! 

Inclusief: busreis, entree

5. Keukenhof 

29 april €49,00 

Tijdsduur ca. 8:45 – 17:30

Het is lente! De vogels beginnen te fluiten, het gaat 
warmer worden en de bloesem komt weer in bloei! 
Vandaag rijden we via een mooie route langs de prachtig 
gekleurde hyacinten- en tulpenvelden. We arriveren in 
Abbennes waar een mooie salonboot klaarligt. Tijdens 
de heerlijke lunch kunt u met volle teugen genieten van 
het mooie voorjaar. Vanaf het water heeft u uitzicht op 
het kleurrijke, historische en landelijke gebied dat als een 
oase van rust in de Randstad ligt. 

Inclusief: busreis, rondvaart 120 minuten, skipper lunch 
(kopje soep, 2 belegde broodjes met ham en kaas, 
kroket, 1x koffie/thee/melk/karnemelk)

6. Lentekriebels 

1 mei € 60,00 

Tijdsduur ca. 11:00 – 16:45
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Ga mee naar de Libelle Zomerweek; het leukste feest 
van Nederland. De Libelle Zomerweek biedt bezoekers 
de unieke kans het grootste vrouwenweekblad van 
Nederland ‘levensecht’ mee te maken. Beleef de sfeervolle 
buitensetting, waarbij gebruik wordt gemaakt van de 
natuurlijke charme van het strand. In de verschillende 
paviljoenen maakt u kennis met nieuwe recepten, nieuwe 
trends op modegebied en krijgt u een compleet nieuwe 
look en adviezen. U heeft voldoende tijd om alle nieuwtjes 
te ontdekken. Tegen 17.00 uur stappen we weer in de 
touringcar en rijden terug naar huis.

Inclusief: busreis, entree

9. Libelle Zomerweek 

25 mei € 49,00 

Tijdsduur ca. 8:15 – 18:45 

Op deze gezellige Bingo Cruise wordt u ontvangen met 
een kopje koffie of thee met een gebakje. Zodra we zijn 
uitgevaren gaan we van start met de bingo. Omstreeks 
12.30 uur gaan we lunchen met een smakelijke 
koffietafel. Na de lunch gaan we weer verder met de 
bingo. De bingo prijzen zijn uiteraard spectaculair en het 
wordt zeker gezellig met de bingomaster. 

Inclusief: busreis, rondvaart 4 uur, koffie/thee met gebak, 
5 bingokaarten, lunch aan boord (exclusief drankjes) 

8. BINGO! 

17 mei € 82,00 

Tijdsduur ca. 10:00 – 16:30 

Zie pagina 7

10. Vijfdaagse Duitslandreis 

2 -6 juni € 575,00

8 9
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Vandaag vertrekken we naar ’t Veluws 
Zandsculpturenfestijn. Bekijk de Zandsculpturen 
van de meest krachtige verhalen van onder andere 
kinderboeken, literatuur en sprookjes. Of u nu een 
gepassioneerde lezer bent die zich verliest in de diepte 
van verhalen, of eerder iemand die geniet van visuele 
kunst en verbeelding, deze tentoonstelling heeft voor 
elk type bezoeker iets bijzonders in petto. Tevens heeft 
u toegang tot de naastgelegen Beeldentuin. Hier kunt 
u ideeën opdoen om uw huis of tuin te verfraaien. 
Daarnaast zorgen we voor een lekkere lunch.  
Kortom: een heerlijke dag! 

Inclusief: busreis, lunch, entree Zandsculpturenfestijn en 
Beeldentuin

Vandaag bezoeken we het voormalige eiland Urk. Op 
eigen gelegenheid kunt u rondwandelen door de oude 
steegjes in de oude, pittoreske dorpskern van de parel 
van Flevoland. Tegen lunchtijd verzamelen we in de 
haven en stappen we aan boord van het passagiersschip 
“de Zuiderzee”. En omdat Urk de grootste vissersvloot 
en visverwerking industrie van Nederland heeft, mag bij 
de lunch natuurlijk een gebakken visje niet ontbreken. 
Varend genieten we van de lunch en een prachtig uitzicht 
op Urk op en het IJsselmeer.    

Inclusief: busreis, rondvaart, plate met kibbeling, patat 
en salade (exclusief consumptie)

Vandaag vertrekken we naar Goes waar we de dag beginnen 
in een gezellig restaurant ‘De Goederenloods’ met een 
heerlijk kopje koffie met een gebakje. Daarna gaat u 
genieten van het Zeeuwse landschap. We stappen namelijk 
in de museumtrein die door de ‘Zak van Zuid-Beveland’ 
rijdt. De trein stopt na een iets meer dan een half uurtje in 
Hoedekenskerke. Vanuit hier rijden we door naar de Tropical 
Zoo waar een heerlijke koffietafel voor u klaarstaat. Na de 
lunch brengt u een bezoek aan de grootste overdekte jungle 
van Europa met schitterende waterpartijen, unieke cactussen, 
metershoge bananenbomen, passieflora’s, bamboe en een 
ruisende waterval. U wordt omringd door ‘s werelds grootste 
vlinders, tropische vogels en prachtige bloemen. Na een 
prachtige dag brengt onze chauffeur u via een mooie route 
weer veilig thuis. 
Inclusief: busreis, koffie/thee met gebak, ritje stoomtrein, 
koffietafel met kroket, entree Tropical Zoo

11. Zandsculpturenfestijn

12. Parels van het IJsselmeer  

13. Reis door de tijd

12 juni 

25 juni

9 juli

€ 60,00 

€ 66,00 

€ 77,00 

Tijdsduur ca. 9:30 – 18:00

Tijdsduur ca. 8:45 – 18:00 

Tijdsduur ca. 8:15 – 16:30
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14. André Rieu
12-13 juli   € 299

Inclusief

OVERNACHTING 

MET ONTBIJT!

André Rieu, de Koning van de Wals komt dit jaar weer terug op het Vrijthof in Maastricht. 
We vertrekken aan het begin van de middag per luxe touringcar naar Limburg waar we 
een tussenstop maken bij een mooi hotel in Stein. Hier checkt u in en kunt u uw bagage 
installeren waarna we met de touringcar naar Maastricht vertrekken. Hier kunt u op 
eigen gelegenheid van deze prachtige Bourgondische stad genieten. Om 21.00 uur 
begint op het Vrijthof het unieke optreden van André Rieu en het Johann Strauss orkest 
met de vaste solisten en gastoptredens. André Rieu pakt weer groots uit met operette 
en musical. Het wordt een avond om niet te vergeten, vol komische, romantische en 
ontroerende momenten. Na afloop van het concert brengt onze chauffeur u terug 
naar het hotel in Stein. De volgende dag vertrekken we na het uitgebreide ontbijt 
naar Valkenburg. Geniet nog even van de historische stadskern, de gezellige cafés en 
terrassen en de winkelstraat. Per touringcar reist u hierna comfortabel huiswaarts waar 
we aan het einde van de middag arriveren.   

TIJDSDUUR: 2 DAGEN 
INCLUSIEF: BUSREIS, ENTREE CONCERT RANG 2, OVERNACHTING INCL. ONTBIJT OP BASIS  
VAN 2 PERS. (TOESLAG VOOR ÉÉNPERSOONSKAMER IS € 70,00)

Vanwege beperkte beschikbaarheid van de entreetickets,  
is het raadzaam deze reis vóór maart te reserveren.

op het Vrijthof



17. Waar grenzen samenkomen

8 augustus € 67,00 

Tijdsduur ca. 8:30 – 20:00 

Vandaag staat er een onvergetelijke dagtocht op het 
programma naar het betoverende Maastricht, de parel 
van het zuiden. We maken een korte tussenstop bij het 
Drielandenpunt in Vaals, waar een heerlijke koffietafel 
klaarstaat. Hierna rijden we door naar Maastricht. 
Bezoek op eigen gelegenheid de stad, wandel over de 
historische bruggetjes, geniet van een gezellig terrasje of 
wandel door de gezellige winkelstraat. Aan het einde van 
de middag vertrekken we weer terug naar huis. 

Inclusief: busreis, koffietafel met Limburgse vlaai

Per touringcar reist u af naar Enkhuizen waar we aan 
boord gaan van de “Friesland”. Op dit museumschip 
worden we ontvangen met koffie en appelgebak en 
varen we over het IJsselmeer naar Medemblik. Als we 
van boord gaan krijgen we een schipperslunch mee. In 
Medemblik hebben we ruim de tijd om rond te kijken 
in dit prachtige historische dorpje. In de middag, als de 
locomotief fluit en de stoker kolen op het vuur schept, 
vertrekken we met de prachtige authentieke stoomtram 
naar Hoorn. Vanuit Hoorn reist u na deze mooie dag 
terug naar huis. 

Inclusief: busreis, boottocht, koffie met appelgebak, 
lunchpakket, treinrit

16. Historische Driehoek 

24 juli € 80,00 

Tijdsduur ca. 8:15 – 17:00 

12

Vandaag gaan we een dagje genieten! We vertrekken 
richting Leerdam waar we aan boord stappen van onze 
rondvaartboot.  Onder het genot van een kopje koffie/thee 
met appelgebak varen we over de Linge met al zijn pracht en 
praal. Hierna rijden we via een mooie route naar Lexmond. 
Hier staat een heerlijke koffietafel voor u klaar. Daarna rijden 
we via een mooie route weer terug naar uw opstapplek. 
 
Inclusief: busreis, rondvaart 90 minuten, koffie/thee met 
appelgebak, koffietafel 

15. Lingelust 

15 juli € 68,00 

Tijdsduur ca. 8:15 – 16:00 



We vertrekken deze zomerse dag naar Texel. Na een 
korte overtocht vanuit Den Helder komen we aan op het 
mooie Texel. Hier aangekomen stapt er een gids op onze 
touringcar en starten we met een prachtige rondrit over 
het eiland. Na deze rit staat er voor de lunch een heerlijke 
koffietafel voor u klaar. Na de lunch heeft u ruim de tijd 
om op eigen gelegenheid in Den Burg rond te kijken, 
een souvenir te kopen, op een terrasje te zitten met 
een hapje en drankje of een wandeling te maken. Onze 
chauffeur zal u na deze zomerse vakantiedag weer veilig 
thuisbrengen.

Inclusief: busreis, overtocht, rondrit met gids, koffietafel 
incl. kroket

18. Tijdloos Texel  

12 augustus € 74,00 

Tijdsduur ca. 7:00 – 19:30 
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Vandaag maken we een fantastische tocht naar Zeeland. 
Onderweg stoppen we in Ouwerkerk om een bezoek 
te brengen aan het Watersnoodmuseum. Hier wordt u 
hartelijk ontvangen met een kopje koffie en een heerlijke 
Zeeuwse bolus. Hierna rijden we verder naar Burghsluis. 
Hier stappen we aan boord en maken we een prachtige 
natuur rondvaart van 2,5 uur over de Oosterschelde. We 
varen langs de Stormvloedkering, de Schelphoek en de 
Plompe Toren. Steeds vaker treffen we bruinvissen aan. 
Tijdens deze rondvaart zal er een compleet verzorgde 
lunch voor u klaarstaan. Na deze geweldige rondvaart zal 
de chauffeur u via een mooie route weer terugbrengen 
naar uw opstapplek.
Inclusief: busreis, koffie/thee met bolus, rondvaart 2,5 
uur en lunch inclusief kroket

19. Zeeuwse Waterwegen 

16 augustus € 86,00 

Tijdsduur ca. 8:30 – 17:30 

Tijdsduur ca. 8:30 – 17:00 

Laat u zich graag verrassen? Ga dan met ons mee op 
deze prachtige dagtocht, alleen de chauffeur weet de 
bestemming! Zoals u van ons gewend bent is deze 
dag volledig verzorgd en komt u werkelijk niets te 
kort!  U gaat vooral naar huis met een schat aan nieuwe 
herinneringen aan een geweldige dag.

Inclusief: busreis, koffie/thee met appelgebak, lunch met 
koffie/thee/melk, borrelhapje en 2 consumpties

20. Verrassingstocht

22 augustus € 82,00 
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Bent u klaar voor een dag vol smaakvolle ontdekkingen? 
Vandaag vertrekken we naar het bourgondische hart van 
Nederland; Den Bosch.  Al varend geniet u van een lunch 
aan boord. Aangekomen in Den Bosch kunt u op eigen 
gelegenheid deze gezellige stad ontdekken. Proef de 
Bossche bollen, wandel door de gezellige winkelstraten 
en bezoek de prachtige Sint-Janskathedraal. Hierna 
rijden we via naar Terheijden waar een heerlijk diner voor 
u klaarstaat. Na deze smaakvolle dag rijden we weer 
terug naar huis. 

Inclusief: busreis, vaartocht 2,5 uur, lunch aan boord incl. 
koffie/thee/melk, Pannetjesdiner (exclusief consumpties)

22. Bourgondisch Den Bosch 

17 september € 89,50

Tijdsduur ca. 10:00 – 21:00

Dit is echt een unieke ervaring, een diner in de “Dinner 
train”, een als restaurant ingerichte trein! Via een mooie 
route rijden we naar onze opstaplocatie in Breda. Hier 
stapt u aan boord van de Dinner Train. Tijdens de twee 
uur durende treinrit smult u van een diner én geniet u 
van een bijzondere ervaring over het Nederlandse spoor. 
Na onze heerlijke treinreis, brengt de chauffeur u weer 
veilig thuis.

Inclusief: busreis, treinrit van 2 uur, 1e klas diner 
(exclusief consumpties) 

23. Dinner Train

27 september € 124,00 

Tijdsduur ca. 14:00 – 20:30

Tijdsduur ca. 7:00 – 23:15 

We nemen u deze dag mee naar de grootste antiekmarkt 
van Europa. Deze vindt plaats in het oude stadscentrum 
van Lille (Frankrijk) en bestaat uit wel zo’n 12.000 
kraampjes met antiek en brocante. Dit weekend 
worden ook andere activiteiten georganiseerd zoals 
straattheater en diverse concerten. Ook mosselen en 
frites staan dit weekend centraal. De restaurants hebben 
onderling een competitie wie de grootste stapel aan lege 
mosselschelpen weet te verzamelen. Kortom, u zult zich 
geen moment vervelen!

Inclusief: busreis, 1x koffie/thee 

21. Antiekmarkt Lille

7 september € 44,00 
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In het plaatsje Broek op Langedijk (NH) ligt aan het water 
het unieke Museum Broeker Veiling. Vroeger brachten 
de tuinders uit dit waterrijke gebied met hun platte 
schuiten hier hun koopwaar. De producten werden 
door het gebouw naar de veilinghal gevaren tot onder 
de veilingklok. Het authentieke veilinglokaal is nog 
helemaal intact en u kunt nog steeds deelnemen aan de 
groenteveiling. Op de heenreis maken we een koffiestop 
waarna we tegen lunchtijd arriveren bij de veiling. Na 
de lunch volgen achtereen een veiling, rondleiding en 
rondvaart door het Rijk der Duizend Eilanden. Na deze 
bijzondere dag brengt de chauffeur u weer veilig terug. 

Inclusief: koffie/thee met appelgebak, koffietafel met 
kroket, entree museum, demonstratieveiling, rondvaart 

24. Veilen, varen en verrassen

2 oktober € 76,00 

Tijdsduur ca. 8:30 – 17:30 

Het is oktober en prachtig in de bossen, de bladeren 
hebben dan hun mooie warme herfstkleuren. We rijden 
daarom naar de bossen van de Veluwe en starten in een 
gezellig restaurant met een heerlijke koffietafel. Hierna 
stapt de gids met ons in de touringcar. We rijden door 
een landschap waar vaak reeën te bespeuren zijn en 
komen we in gebieden waar wilde zwijnen en edelherten 
leven. De gids zal u alles vertellen over deze wilde dieren 
en hun leefomgeving. U zult de herfst in zijn volle glorie 
beleven! 

Inclusief: busreis, koffietafel incl. kroket, rondrit 90 
minuten met gids, koffie met appelgebak

25. Herfsttintentocht 

18 oktober € 68,00 

Tijdsduur ca. 9:30 – 18:00 



26. Vijfdaagse België 
28 oktober – 1 november   € 600
Na het succes van Duitsland, bieden we dit jaar ook een reis naar het groene hart van 
Belgisch Limburg. Geniet 5 dagen van deze unieke omgeving. We hebben een leuk en 
afwisselend programma voor u samengesteld. Iedere dag maken we een excursie of 
brengen we een bezoek aan een van de nabijgelegen steden. 
Blijft u liever in het hotel dan is dit uiteraard ook geen enkel probleem! Tijdens deze reis 
verblijft u in Enjoy Eurotel Lanaken, waar u kunt genieten van het heerlijke all-inclusive 
pakket. 

DAG 1   vertrek naar België met een tussenstop in Leuven  
DAG 2  bezoek aan het Wijnkasteel in Riemst 
DAG 3 bezoek aan Luik  
DAG 4 bezoek aan Spa  
DAG 5  vertrek vanuit België 

HET ARRANGEMENT IS INCLUSIEF:
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PP  Vervoer per luxe touringcar

PP  Genoemde excursies uit het programma

PP    4x overnachting in Enjoy Eurotel Lanaken 

(hotelkamer per lift bereikbaar en voorzien 
van douche, toilet en televisie)

PP  Ontvangst met koffie met gebak 
PP  4 x uitgebreid ontbijtbuffet
PP  4 x warme lunch of lunchpakket
PP  4 x driegangenkeuzemenu
PP    Koffiecorner gehele dag koffie en thee in 

koffiecorner
PP    Dagelijks alle drankjes van 17:00 t/m 24:00 

(bediending aan tafel). Bieren, wijnen, fris- en 
vruchtendranken, jenevers 

PP    Versnaperingen ’s avonds zoals nootjes en 
zoutjes, bittergarnituur etc. 

PP    Iedere avond vertier en entertainment 

met livemuziek en een dorpswandeling 
Hierbij wordt regelmatig een bittergarnituur 
geserveerd

PP    Gebruik versnellingsfietsen en andere 
faciliteiten

PP  Wifi in hotel

Toeslag voor een 1-persoonskamer 
is € 190,00
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Bent u op zoek naar nostalgie, laat u dan meenemen terug 
in de tijd dat er geen elektriciteit was en de meeste arbeid 
nog met de hand werd gedaan. In Terschuur aangekomen 
worden we eerst hartelijk ontvangen met een lekkere lunch. 
Na de lunch zal er van alles verteld worden over de oude 
ambachten en speelgoed. Er is zoveel te zien en aan te 
raken, u zult er versteld van staan. Zo vindt u de scharens-
liep, de leerlooier, een metselaar en jeneverstoker, ieder 
hun eigen hoekje. Ook bij het Speelgoed zult u uw ogen 
uitkijken, prachtige poppen, rijdende trein en mechanisch 
blikken speelgoed en een prachtige verzameling Dinky 
Toys. Dit museum is een unieke belevenis, hier staat niets 
achter glas waardoor de spullen van dichtbij zijn te bekijken. 
Voor we rond vier uur vertrekken en onze chauffeur u veilig 
thuisbrengt is er nog gelegenheid een drankje te nemen
Inclusief: busreis, entree, lunch, rondleiding, lunch,  
demonstratie

27. Terug in de tijd

31 oktober € 58,00 

Tijdsduur ca. 10:00 – 17:30

Een muzikalere dagtocht als deze bestaat er niet! Van-
daag staat in teken van winterse stamppotten, liedjes, 
zingen en dansen! Na aankomst staat er een heerlijke 
warme lunch voor u klaar. Na de lunch ontvangt u een 
bingokaart. Hierop staan allemaal titels van liedjes, bent 
u de eerste die alle liedjes heeft afgestreept? Uiteraard 
mag u tijdens deze bingo meezingen en dansen! Na de-
ze heerlijke swingende middag vertrekken we weer terug 
naar uw opstapplek. 

Inclusief: busreis, soep, twee soorten stamppotten met 
worst en spek en ijs na, 3 consumpties en entertainment 

28. Swingende stamppotten

11 november € 56,00 

Tijdsduur ca. 10:00 – 17:30

Dé Winterfair is een jaarlijks terugkerend, 
feestelijk, winters evenement in de Brabanthallen 
in ’s Hertogenbosch. Het is al jaren het grootste 
kerstevenement van Nederland en dat is niet voor 
niets! Op de Winterfair kunt u een dag lang genieten 
van workshops, optredens, modeshows én natuurlijk 
uitgebreid shoppen bij één van de ruim driehonderd 
winkeltjes. Dit alles in een feestelijk, winters decor.  
Of u nu komt om inspiratie op te doen, kerstcadeautjes 
te kopen, de Margrietcolumnisten te ontmoeten of een 
optreden van uw lievelingsartiest bij te wonen;  
Dé Winterfair biedt u de mogelijkheid! 

Inclusief: busreis, entree 

29. Dé Winterfair 

22 november € 44,00 

Tijdsduur ca. 8:15 – 18:15 
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We starten vanmiddag met de enige échte gehaktbal 
in Rotterdam, die van De Ballentent aan de Parkkade. Al 
eten hier geen bootwerkers, jantjes en sjouwers meer, de 
sfeer van vroeger is er wel blijven hangen. Wanneer onze 
magen gevuld zijn en het duister invalt, starten we met 
een lichtjestour door Rotterdam. Onze chauffeur neemt u 
mee naar de meest toonaangevende en verlichte gebou-
wen in de stad. Hoog vanuit de touringcar heeft u prach-
tig uitzicht wanneer u de Erasmusbrug, de Coolsingel, 
het Centraal Station en de Markthal passeert. Zo ontdekt 
u Rotterdam eens van een hele andere kant!  

Inclusief: busreis, rondrit, bal gehakt met patat  
en 1 consumptie

30. Ballen en lichtjes

2 december € 31,00 

Tijdsduur ca. 14:30 – 20:00

Vandaag brengen we een bezoek aan één van de groot-
ste Intratuin winkels van Nederland.   Na een comfortabe-
le reis kunt u lekker rondsnuffelen om de nieuwste trends 
en kleuren voor Kerstmis 2024 te bekijken. Het gehele 
tuincentrum is in kerstsferen versierd. Voor inspiratie, leu-
ke ideeën en handige tips voor binnen en buiten kunt u 
terecht bij het vriendelijke personeel. Aan het einde van 
de middag vertrekken we, inclusief eventuele aankopen, 
terug naar de opstapplaatsen.

Inclusief: busreis

31. Winterse Intratuin in Halsteren 

11 december € 24,00 

Tijdsduur ca. 11:00 – 19:00
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Kerst wordt dit jaar weer een mooie en gezellige dag! 
Sieraden om, stropdassen gestrikt, u bent er helemaal 
klaar voor! We rijden in de middag richting Zeeland in 
Noord-Brabant. Hier aangekomen worden we ontvangen 
met koffie/thee met een heerlijk kerstgebakje. Hierna 
stappen we weer in de bus en maken we een prachtige 
rondrit door de omgeving onder leiding van een gids.  
Na deze rondrit staat er een prachtig kerstdiner voor u 
klaar. De kok heeft zich weer uitgesloofd en trakteert u op 
allerlei lekkere gerechten! Na dit heerlijke diner brengt 
de chauffeur u weer terug naar uw opstapplek.
 
Inclusief: busreis, koffie/thee met gebakje, rondrit met 
gids, 3-gangendiner (exclusief drankjes)

33. Kerstdiner 

26 december

Tijdsduur ca. 13:00 – 21:00

€ 89,00

De 19e eeuwse Engelse stad van Charles Dickens 
herleeft in volle glorie in het centrum van Deventer. 
In het historische Bergkwartier komen jaarlijks ruim 
950 personages uit de beroemde boeken van deze 
Engelse schrijver tot leven: van Scrooge tot Oliver 
Twist, van Mr. Pickwick tot Christmas Carol Singers, van 
weeskinderen tot kantoorklerken en deftige lieden.  
Een echte kerstbeleving!  

Inclusief: busreis 

32. Dickens festijn 

15 december € 30,50 

Tijdsduur ca. 9:00 – 19:00



20 20

In de kersttijd ondergaan veel steden een metamorfose en is het de moeite waard om 
deze gezelligheid op te zoeken. Duizenden lampjes versieren de binnensteden en 
prachtige winkels, gelegen aan mooie promenades hebben hun etalages en interieurs 
geheel in kerstsfeer gebracht. Daarbij komen nog de speciale kerstmarkten waar u heel 
sfeervol en gezellig langs de houten kramen kan slenteren. De geur van kruidige wijn en 
heerlijk kerstgebak komt u tegemoet en een keur aan kerstartikelen wordt u aangeboden.  
We hebben de mooiste kerstmarkten in ons programma opgenomen.
De verblijfsduur op plaats van bestemming is gemiddeld van ca. 13:00 – 19:00 uur.

Ker�markten
2024

Kerstmarkt Keulen  zaterdag 7 december € 33,00

Kerstmarkt Valkenburg zondag 8 december    € 30,00

Kerstmarkt Düsseldorf vrijdag 13 december    € 33,00

Kerstmarkt Aken  zaterdag 14 december € 32,50

Kerstmarkt Essen  zondag 15 december   € 33,00

Kerstmarkt Münster  zaterdag 21 december € 33,50

Kerstmarkt Brugge  zondag 22 december € 30,00

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.


